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Recenzentke in recenzenti

Kozma Ahaci¢, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovs$a, Novi trg 4, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Agnieszka Bedkowska - Kopczyk, Akademia Techniczno-Humanistyczna, Wydzial Humanistyczno-
Spoleczny, Ul. Willowa 2, 43 309 Bielsko Biata, Poljska

Aleksander Bjelcevi¢, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkeréeva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Maja DPukanovié, Univerzitet u Beogradu, Filoloski fakultet, Studentski trg 3, 11 000 Beograd, Srbija

Ina Ferbezar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Apolonija Gantar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Vojko Gorjanc, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Miran Hladnik, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkeréeva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Monika Kalin Golob, Univerza v Ljubljani, Fakulteta za druzbene vede, Kardeljeva ploscad 5,
1000 Ljubljana, Slovenija

Simona Kranjc, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Erika Krzis$nik, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Martina Ozbot, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Anita Peti Stanti¢, Sveuciliste u Zagrebu, Filozofski fakultet, Ivana Lucica 3, 10 000 Zagreb, Hrvaska

Mateja Pezdirc Bartol, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Andrej Rozman, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Marko Stabej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askeréeva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Sonja Starc, Univerza na Primorskem, Pedagoska fakulteta Koper, Cankarjeva 5, 6000 Koper, Slovenija

Namita Subiotto, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkeréeva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Alojzija Zupan Sosi¢, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askereva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Alenka Zbogar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A¥kereva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Andreja Zele, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Aiker&eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Avtorice in avtorji

Mihael Arc¢an, Unit for Natural Language Processing, Digital Enterprise Research Institute, National
University of Ireland, University Road, Galway, Irska
mihael.arcan@deri.com

Spela Arhar Holdt, Trojina, zavod za uporabno slovenistiko, Cesta v Klece 16, 1000 Ljubljana,
Slovenija
spela.arhar@trojina.si

Irena Avsenik Nabergoj, ZRC SAZU, Sekcija za interdisciplinarno raziskovanje, Novi trg 2, 1000
Ljubljana; Univerza v Ljubljani, Teoloska fakulteta, Institut za Sveto pismo, judovstvo in zgodnje
kr§¢anstvo, Poljanska cesta 4, 1000 Ljubljana; Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko,
Vipavska 13, 5000 Nova Gorica, Slovenija
irena.avsenik-nabergoj@guest.arnes.si

Sasa Babi¢, ZRC SAZU, Institut za slovensko narodopisje, Novi trg 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
babic.sasa@gmail.com

Janja Batic¢, Univerza v Mariboru, Pedagoska fakulteta, Koroska cesta 160, 2000 Maribor, Slovenija
janja.batic@uni-mb.si
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Jasna Bauman, Zavod ZdruzZenje tolmacev za slovenski znakovni jezik, Prekmurska ulica 6,
1000 Ljubljana, Slovenija
jasna_zdruzenje(@t-2.net

Katarzyna Bednarska, Uniwersytet £.6dzki, Wydziat Filologiczny, Kosciuszki 65, 90 514 L4dz,
Poljska
bednarska@gmail.com

Ana Begus, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanisti¢ne Studije Koper, Titov trg 5, 6000 Koper,
Slovenija
ana.begus@fhs.upr.si

Mirjana Benjak, Sveuciliste Jurja Dobrile u Puli, Ulica I. Matetica Ronjgova 1, 52 100 Pula, Hrvaska
mibenjak@inet.hr

Elizabeta Bernjak, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, Koroska cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
elizabeta.bernjak@siol.net

Milena Mileva Blazi¢, Univerza v Ljubljani, Pedagoska fakulteta, Kardeljeva ploscad 16,
1000 Ljubljana, Slovenija
milena.blazic@pef.uni-lj.si

Mirna Buié
mirna.buic@gmail.com

Gaja Cerv, Univerza v Ljubljani, Fakulteta za druzbene vede, Kardeljeva plos¢ad 5, 1000 Ljubljana,
Slovenija
gaja.cerv@fdv.uni-lj.si

Monika Dezelak Trojar, ZRC SAZU, Institut za slovensko literaturo in literarne vede, Novi trg 2,
1000 Ljubljana, Slovenija
monika.dezelak@zrc-sazu.si

Helena Dobrovoljc, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 4, 1000 Ljubljana,
Slovenija
HD@zrc-sazu.si

Davorin Duki¢, Univerza na Primorskem, Znanstveno-raziskovalno sredis¢e Koper, Garibaldijeva 1,
6000 Koper, Slovenija
davorin.duki@gmail.com; davorin_dukic@t-2.net

Maja Dukanovié, Univerzitet u Beogradu, Filoloski fakultet, Studentski trg 3, 11 000 Beograd, Srbija
majadj@eunet.rs

Tomaz Erjavec, Institut »JoZef Stefan«, Jamova cesta 39, 1000 Ljubljana, Slovenija
tomaz.erjavec@ijs.si

Manca Erzetic¢
manca.erzetic@gmail.com

Darja FiSer, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askeréeva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
darja.fiser@ff.uni-1j.si

Jan Gallik, Univerzita Konstantina Filozofa v Nitre, Filozofickd fakulta, Stefdnikova 67, 949 74 Nitra,
Slovaska
jan.gallik@ukf.sk

Marjetka Golez Kauci¢, ZRC SAZU, Glasbenonarodopisni institut, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
marjetka.golez-kaucic@zrc-sazu.si

Matejka Grgi¢, Slovenski izobraZevalni konzorcij, Korzo Verdi 51, Gorica, Italija
matejka.grgic@slovik.org

Marlena Gruda, Uniwersytet Slqski, Bankowa 12, 40 007 Katowice, Poljska
marlena.gruda@gmail.com
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Dragica Haramija, Univerza v Mariboru, Pedagoska fakulteta in Filozofska fakulteta, Koroska cesta 160,
2000 Maribor, Slovenija
dragica.haramija@uni-mb.si

Cvetka Hedzet To6th, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkeréeva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
cvetka.toth@ff.uni-1j.si

Najda Ivanova, Sofijski universitet »Sv. Kliment Ohridski«, Bul. Car Osvoboditel 15, 1504 Sofia,
Bolgarija
naida_iv@yahoo.com

Katarina Jaklitsch JaksSe, Srednja vzgojiteljska Sola in gimnazija Ljubljana, Kardeljeva plos¢ad 16,
1000 Ljubljana, Slovenija
katarina.jaklitsch@guest.arnes.si

Natasa Jakop, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 4, 1000 Ljubljana,
Slovenija
natasa.jakop@zrc-sazu.si

Jan Jona Javorsek, Institut »JoZef Stefan«, Jamova cesta 39, 1000 Ljubljana, Slovenija
jona.javorsek@ijs.si

Tanja Jelenko, Solski center Celje, Pot na Lavo 22, 3000 Celje, Slovenija
tanja.jelenko@guest.arnes.si

Mateja Jemec Tomazin, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 4,
1000 Ljubljana, Slovenija
mjt@zrc-sazu.si

Ines Jerele, Narodna in univerzitetna knjiznica, TurjaSka 1, 1000 Ljubljana, Slovenija
ines.jerele@nuk.uni-1j.si

Pavle Jovié, Univerzitetska biblioteka »Svetozar Markovic«, Bulevar Kralja Aleksandra 71,
11 000 Beograd, Srbija
pavlejovic@yahoo.com

Branka Kaleni¢ RamsSak, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
branka.ramsak@guest.arnes.si; branka.kalenic@ff.uni-lj.si

Monika Kalin Golob, Univerza v Ljubljani, Fakulteta za druzbene vede, Kardeljeva ploscad 5,
1000 Ljubljana, Slovenija
monika.kalin-golob@fdv.uni-1j.si

Irma Kern, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
irma.kern@guest.arnes.si

Masa Kodri¢, Narodna in univerzitetna knjiznica, Turjaska 1, 1000 Ljubljana, Slovenija
masa.kodric@nuk.uni-lj.si

Iztok Kosem, Trojina, zavod za uporabno slovenistiko, Cesta v Klece 16, 1000 Ljubljana, Slovenija
iztok.kosem@trojina.si

Borko Kovacevié, Univerzitet u Beogradu, Filoloski fakultet, Studentski trg 3, 11 000 Beograd, Srbija
borkoko@fil.bg.ac.rs

Mira Krajnc Ivi¢, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, KoroSka cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
mira.krajnc@uni-mb.si

Boza Krakar Vogel, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
boza.krakar@guest.arnes.si

Irena Krap$ Vodopivec, Skofijska gimnazija Vipava, Goriska cesta 29, 5271 Vipava, Slovenija
irena.kraps@guest.arnes.si

Simon Krek, Amebis, d.o.0., Kamnik, Bakovnik 3, 1241 Kamnik; Institut »Jozef Stefan«, Laboratorij za
umetno inteligenco, Jamova cesta 39, 1000 Ljubljana, Slovenija
simon.krek@guest.arnes.si
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Ursula Krevs Birk, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
ursula.krevs@guest.arnes.si

Andrej Leben, Karl-Franzens-Universitit Graz, Institut fiir Slawistik, Merangasse 70/I, 8010 Graz,
Avstrija
andreas.leben@uni-graz.at

Lidija Licen, Srednja Sola Slovenska Bistrica, Ulica dr. JoZeta Puc¢nika 21, 2310 Slovenska Bistrica,
Slovenija
lidija@licen.si

Marko Ljubesié, Sveuciliste Jurja Dobrile u Puli, Ulica I. Matetica Ronjgova 1, 52 100 Pula, Hrvaska
marko.ljubesic@gmail.com

Nikola Ljubesié, Sveuciliste u Zagrebu, Filozofski fakultet, Ivana Lucica 3, 10 000 Zagreb, Hrvaska
nljubesi@ffzg.hr

Ljubica Marjanovi¢ Umek, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
ljubica.marjanovic@guest.arnes.si

Vida Medved Udovi¢, Univerza na Primorskem, Pedagoska fakulteta, Cankarjeva 5, 6000 Koper,
Slovenija
vida.udovic@guest.arnes.si

Vesna Mikoli¢, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanisti¢ne Studije Koper, Titov trg 5,
6000 Koper, Slovenija
vesna.mikolic@ths.upr.si

Tamara Mikoli¢ Juzni¢, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
tamara.mikolic@guest.arnes.si

Sara Moze, Amebis, d.o.o., Kamnik, Bakovnik 3, 1241 Kamnik, Slovenija
moze.sara@gmail.com

Albina Nedak Liik, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
albina.necak@guest.arnes.si

Matija Ogrin, ZRC SAZU, Institut za slovensko literaturo, Novi trg 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
matija.ogrin@zrc-sazu.si

Vladimir Osolnik, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
vladimir.osolnik@ff.uni-lj.si

Martina Ozbot, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
martina.ozbot@guest.arnes.si

Natalija Panié, Univerzitet u Beogradu, Filoloski fakultet, Studentski trg 3, 11 000 Beograd, Srbija
natalija.panic@fil.bg.ac.rs

Nada Petkovska, Univerzitet »Sv. Kiril i Metodij«, Fakultet za dramski umetnosti, Bul. Ruger Boskovic, b. b.,
1000 Skopje, Makedonija
petkovska.n@t-home.mk

Gleb Pilipenko, Ruska akademija znanosti, Institut za slavistiko, Leninskij prospekt 32 A, 119 334
Moskva, Rusija
glebpilipenko@mail.ru

Olga Plotnikova, Moskovska drzavna univerza M. V. Lomonosova, Filologiceskij fakul’tet, Kafedra
slavjanskoj filologiji, Vorob’evy Gory, 1. korpus gumanitarnih fakul’tetov, 119 899 Moskva, Rusija
eportova@mail.ru

Gizela Polanc Podpecan, Gimnazija Velenje, Trg mladosti 3, 3320 Velenje, Slovenija
gizela.podpecan@gmail.com

Senja Pollak, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerc¢eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
senja.pollak@ff.uni-1j.si
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Vesna Polovina, Univerzitet u Beogradu, Filoloski fakultet, Studentski trg 3, 11 000 Beograd, Srbija
polovinav@fil.bg.ac.rs

Barbara Pregelj, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanisti¢ne $tudije Koper, Titov trg 5, 6000
Koper; Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova Gorica, Slovenija
barbara.pregelj@guest.arnes.si

Tadeja Rozman, Trojina, zavod za uporabno slovenistiko, Cesta v Klece 16, 1000 Ljubljana, Slovenija
tadeja.rozman@trojina.si

Mojca Schlamberger Brezar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
mojca.brezar@ff.uni-lj.si

Mojca Smolej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
mojca.rogac@guest.arnes.si

Maja Smotlak, Univerza na Primorskem, Znanstveno-raziskovalno sredis¢e Koper, Garibaldijeva 1,
6000 Koper, Slovenija
maja.smotlak@zrs.upr.si

Marija Stanonik, ZRC SAZU, Institut za slovensko narodopisje, Novi trg 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
stanonik@zrc-sazu.si

Sonja Starc, Univerza na Primorskem, Pedagoska fakulteta Koper, Cankarjeva 5, 6000 Koper, Slovenija
sonja.starc(@guest.arnes.si

Mojca Stritar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
mojca.stritar@gmail.com

Polonca Sek Mertiik, Univerza v Mariboru, Pedagoska fakulteta, KoroSka cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
polonca.sek@uni-mb.si

Matej Sekli, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A¥kereva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
matej.sekli@guest.arnes.si

Marjana Sifrar Kalan, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
marjana.sifrar@ff.uni-1j.si; marjana.kalan@siol.net

Katja Skrubej, Univerza v Ljubljani, Pravna fakulteta, Poljanski nasip 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
katja.skrubej@pf.uni-lj.si

Katarina Srimpf, ZRC SAZU, Inititut za slovensko narodopisje, Novi trg 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
katarina.srimpf@zrc-sazu.si

Dusan Teplan, Univerzita KonStantina Filozofa v Nitre, Filozofickd fakulta, Stefanikova 67,
949 74 Nitra, Slovaska
dteplan@ukf.sk

Hotimir Tivadar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
hotimir.tivadar@ff.uni-1j.si

Tomaz Toporisi¢, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanisticne $tudije Koper, Titov trg 5,
6000 Koper, Slovenija
tomaz.toporisic@guest.arnes.si

Jelena Tusek, Sveuciliste u Zagrebu, Filozofski fakultet, Ivana Lucic¢a 3, 10 000 Zagreb, Hrvaska
jtusek@ffzg.hr

Ada Vidovi¢ Muha, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
ada.vidovic-muha@guest.arnes.si

Branislava Vicar, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, KoroSka cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
branislava.vicar@uni-mb.si

Spela Vintar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A¥ker&eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
spela.vintar@ff.uni-lj.si
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Marijanca Ajsa Vizintin, ZRC SAZU, Institut za slovensko izseljenstvo in migracije, Novi trg 2,
1000 Ljubljana, Slovenija
vizintin@zrc-sazu.si

Maria Wtorkowska, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
mwtorkowska@yahoo.com

Tomislav Zagoda, Znanje d.d., Mandiceva 2, 10 000 Zagreb, Hrvaska
tomislav.zagoda@znanje.hr; zagoda.tomislav@inet.hr

Jure Zupan, Kemijski inStitut Ljubljana, Hajdrihova 19, 1000 Ljubljana, Slovenija
jure.zupan(@ki.si

Ana Zwitter Vitez, Trojina, zavod za uporabno slovenistiko, Cesta v Kle¢e 16, 1000 Ljubljana,
Slovenija
ana.zwitter@guest.arnes.si

Mojca iagar Karer, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 4, 1000 Ljubljana,
Slovenija
mojca.zagar(@zrc-sazu.si

Alenka Zbogar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A¥ker&eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
alenka.zbogar@guest.arnes.si

Andreja Zele, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASker&eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
andreja.zele@ff.uni-lj.si

Janja Zitnik Serafin, ZRC SAZU, Inititut za slovensko izseljenstvo in migracije, Novi trg 2,
1000 Ljubljana, Slovenija
janja.zitnik@zrc-sazu.si
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